
令和２年９月１４日 

 

 

  ＰＴＡ本部役員  各位 

 

 

                                               まんのう町立満濃中学校ＰＴＡ 

                                               会  長     片 岡  勲 志 

（ 公  印  省  略 ） 

 

 

 

第４回本部役員会の中止について（ご知らせ） 

 

 

 

初秋の候、各位におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また、日頃は

本校ＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜り、心より感謝いたしております。 

さて、標記の会につきまして例年の議題（奏風祭、厚生品バザー）を検討する必要がなくなり

ましたので、今回は中止とさせていただきます。なお、次回のＰＴＡ本部役員会につきましては、

１１月２０日頃に開催させていただく予定です。 

趣旨ご理解の上、ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 


